АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2014 № 97
      г. Вяземский

О присвоении ООО УПП «Городской коммунальщик» статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения «Город Вяземский»
В соответствии с Федеральным Законом  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 года № 8- ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением главы городского поселения от 18.05.2009 года № 43 «Об утверждении положения о хозяйствующих субъектах оказывающих ритуальные услуги в городском поселении «Город Вяземский» на основании проведенного открытого конкурса и протокола № 2 подведения итогов открытого конкурса от                 17.02. 2014 года, администрация городского поселения «Город Вяземский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить ООО УПП «Городской коммунальщик» статус специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения «Город Вяземский»» сроком на три года.
2. Постановление № 46 от 30.01.2013 года «О присвоении ООО УПП «Городской коммунальщик» статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения «Город Вяземский»» считать утратившимся силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения

                                                  А.Ю. Усенко